[image: image1.jpg]»

荆州市住房和城乡建设局
关于公布核准的建筑业企业、房地产开发
企业资质名单的公告
荆建审告〔2019〕15号
根据《中华人民共和国行政许可法》及有关企业资质管理规定，现将我局核准取得建筑业企业、房地产开发企业资质名单予以公布。
附件：1、核准的建筑业企业名单
          2、核准的房地产开发企业名单
                           2019年10月10日
附件1
核准的建筑业企业名单
	序号
	企业名称
	核准类别及等级

	1
	湖北融川建设有限公司
	增项：钢结构工程专业承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、古建筑工程专业承包叁级、城市及道路照明工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级

	2
	湖北育明源电力工程股份有限公司
	增项：建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、电力工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、城市及道路照明工程专业承包叁级

	3
	湖北永崇建设工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级

	4
	湖北爱义建设工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级

	5
	湖北康百建筑工程有限公司
	增项：施工劳务资质不分等级、地基基础工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、建筑工程施工总承包叁级

	6
	荆州市阳妮建筑工程有限公司
	首次申请：模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级

	7
	湖北崇瑞建设工程有限公司
	增项：建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、地基基础工程专业承包叁级

附件2
核准的房地产开发企业名单

	序号
	企业名称
	核准类别及等级

	1
	湖北鑫宇置业有限公司
	肆级延续

	2
	石首市侨兴房地产开发有限公司
	肆级延续
（仅用于石首市小河镇幸福路“小河幸福商贸城”项目）

	3
	荆州领悦房地产开发有限公司
	申请暂定资质

	4
	荆州金海置业有限公司
	暂定资质延续

	5
	荆州市海润房地产开发有限公司
	申请暂定资质

	6
	荆州雅乐源房地产开发有限公司
	暂定资质延续

	7
	监利县宏利文化商业开发有限公司
	重新申请暂定资质

	8
	江陵县信达置业有限公司
	核定肆级

	9
	荆州华泰房地产开发有限公司
	肆级延续

	10
	松滋市万联南苑置业有限公司
	申请暂定资质

	11
	松滋市洲业车业有限公司
	核定肆级

	12
	荆州亿轩房地产开发有限公司
	暂定资质延续

	13
	石首市凯越房地产开发有限公司
	暂定资质延续

	14
	洪湖莲都商贸城开发有限公司
	重新申请暂定资质

	15
	万恒润投资集团监利万润置业有限公司
	暂定资质延续

	16
	荆州鼎科阳光城房地产开发有限公司
	申请暂定资质

	17
	荆州清能置业有限公司
	暂定资质延续